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Republika e Kosovës
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          Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës

Ministarstvo Životne Sredine, Prostornog Planiranja i Infrastrukture

Ministry of Environment,Spatial Planning and Infrastructure

Departamenti i Automjeteve - Divizioni i Auto shkollave 

N J O F T I M

Ministria e Mjedisit, Planifikimit Hapësinor dhe Infrastrukturës, njofton të gjithë kandidatët të cilët e kanë paraqitur provimin për Licencim/Rilicencim të  instruktorë shoferëve nga pjesa teorike, se provimet do të mbahen në datat: 29, 30.11.2023 dhe 01.12.2023, nga ora 12:00, 14:00 dhe 16:00 në adresën sheshi “Nëna Terezë”, ndërtesa e ish Gërmisë, Kati II, Salla B-201, në Prishtinë, sipas orarit dhe listave të kandidatëve që do të publikohen në Web faqen zyrtare të Ministrisë se bashku me njoftim. 

Me respekt!

